[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПОСЁЛОК  МИХАЙЛОВСКИЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21   октября   2010 года

                    № 216
Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых органами местного

самоуправления,  муниципальными учреждениями

ЗАТО – пос. Михайловский Саратовской области

   В  целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций, обеспечения публичности и открытости деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь постановлением Правительства Саратовской области от 17 июля 2007 года № 268-п «О разработке административных регламентов»
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   Перечень   муниципальных   услуг,   предоставляемых

органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями ЗАТО – пос. Михайловский  Саратовской области согласно приложению.

2. Опубликовать   настоящее  постановление в газете «Михайловские

новости».

3. Контроль     за         исполнением        данного            постановления

возложить на заместителя главы ЗАТО  – руководителя аппарата администрации ЗАТО – пос. Михайловский Бороденко С.В.

Глава ЗАТО - пос. Михайловский

Саратовской области                                                         А.М. Романов